
令和 7年 7月１日 

居宅介護支援事業所 

介護支援専門員様 

岐阜県揖斐郡大野町大野 742-14 

ぎふ愛の里ショートステイ 

空床のご案内 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当施設に格別のご理解を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

現在のショートステイ空き状況をご案内させていただきます。 

長期利用の方・インスリン注射の方・透析治療中の方のご相談承ります。 

日曜日の送迎に関しましては施設送迎行っておりませんので、ご家族様送迎での入退所の受け付けの

みとなっております。 

ショートステイのご利用につきましては、感染症の感染拡大の状況により、サービス提供状況が変わ

る場合がございます。ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

今後とも、より良いサービスの提供を目指してまいりますので、よろしくお願いいたします。 

敬具 

空 床 状 況  

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

7/1 2 3 4 5 6

〇 〇 〇 〇 〇 〇

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 8/1 2 3

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

令和　7年　7月～令和　7年　8月

 
 … 空室があり、お受け入れに十分な余裕があります。 

 … 空室残り 4～5床です。ご相談をお受けできます。 

 0～3… 一度ご相談ください。 

お問い合わせ 

ぎふ愛の里ショートステイ 

岐阜県揖斐郡大野町大野 742-14 

電話 0585-35-7717 FAX 0585-35-7718 

                       担当：生活相談員  河合 夏未 


